
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da Primeira Região

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00021/2011

Às 16:30 horas do dia 31 de março de 2011, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. RUITER ROBERTO RAMOS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
8.316/2010, Pregão nº 00021/2011. 

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR

Descrição Complementar: GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR, MATERIAL POLIPROPILENO ALTA
RESISTÊNCIA, COMPRIMENTO 90 MM, TIPO LINGUETA, APLICAÇÃO FIXAÇÃO FOLHAS EM PROCESSOS, TIPO
ESPELHO GARRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SUPORTE INSERÇÃO SIMULTÂNEA DE 500 FOLHAS
75G/M2

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 10.560 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 5.860,8000 Situação: Homologado

Adjudicado para: WM COMERCIO DE PAPELARIA E INFORMATICA LTDA EPP , pelo melhor lance de R$
4.014,4500 , com valor negociado a R$ 4.012,8000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
23/03/2011
18:02:59

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: WM COMERCIO DE

PAPELARIA E INFORMATICA LTDA EPP, CNPJ/CPF: 11.406.200/0001-65,
Melhor lance: R$ 4.014,4500, Valor Negociado: R$ 4.012,8000

Homologado
31/03/2011
16:30:02

-

Fim do documento


